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Opdracht 4

Geef in de onderstaande tabel aan welke functie bij welke placemark hoort. 

	Functie
	Placemark nr

	CBD 
	

	Inner City 
	

	Surburbane woonwijk voor mensen met lage inkomens 
	10

	Surburbane woonwijk voor mensen met midden inkomens 
	

	Surburbane woonwijk voor mensen met hoge inkomens 
	

	Industrie 
	

	Bedrijven (transportsector) 
	

	Shopping mall 
	

	Sport & recreatie 
	

	Kantoren buiten het CBD 
	


Opdracht 5

5.1 
Opdracht 6

6.1 
6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

